



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK č. 1 KUPNÍ SMLOUVY

část 1 gastro vybavení

uzavřené dne 24. 7. 2018 mezi kupujícím: **Obcí Plav**, se sídlem: 370 07 Plav 57, IČ: 00581861, zastoupenou starostkou obce, paní Oldřiškou Ribolovou

a

prodávajícím: **GASTROPROFIS INTERNATIONAL s.r.o.**, se sídlem: tř. 28. října 1477/12, 370 01 České Budějovice, IČ: 05513154, zastoupenou jednatelekou společnosti, paní Jaroslavou Bystřickou

ve věci zakázky „**Novostavba mateřské školky v obci Plav**“; registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006180 – VYBAVENÍ OBJEKTU, **části 1 zakázky: gastro vybavení.**

Dodatek je uzavíraný v souladu s čl. 9.2.2, bod a) Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014-2020, vydání 1.11 (platnost od 15. 5. 2018; vydáno Ministerstvem pro místní rozvoj ČR).

Účastníci smlouvy (nečíslovaný článek smlouvy) – se nemění.

- I. **Předmět smlouvy** – se upravuje dle dohody obou smluvních stran v souvislosti s doplněním zboží a odpočtu zboží, které nebylo dodáno (bylo dodáno a realizováno v rámci stavebních prací) specifikovaných ve změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.
- II. **Kupní cena** – se upravuje dle dohody obou smluvních stran v souvislosti s doplněním zboží a odpočtu zboží, které nebylo dodáno specifikovaných ve změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku takto:

Původní znění čl. II.1.:

Cena plnění:

Cena za provedení předmětu plnění specifikovaného v této smlouvě je sjednána jako nejvýše přípustná a činí:

Cena celkem za část 1 bez DPH	1 032 925,62 Kč
DPH	216 914,38 Kč
Cena celkem za část 1 včetně DPH	1 249 840,00 Kč

Nové znění čl. II.1. kupní smlouvy:

Cena plnění:

Cena za provedení předmětu plnění specifikovaného v této smlouvě je sjednána jako nejvýše přípustná a činí:

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY V OBCI PLAV
REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006180
VYBAVENÍ OBJEKTU

Cena celkem za část 1 bez DPH	992 392,56 Kč
DPH	208 402,44 Kč
Cena celkem za část 1 včetně DPH	1 200 795,00 Kč

čl. II.2. až čl. II.7. se nemění.

III. Povinnosti prodávajícího – se nemění.

IV. Povinnosti kupujícího – se nemění.

V. Záruční doba – odpovědnost za vady – se nemění.

VI. Odstoupení od smlouvy – se nemění.

VII. Sankční ustanovení – se nemění.

VIII. Ostatní ujednání – se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ K DODATKU č. 1 KUPNÍ SMLOUVY:

Platnost a účinnost tohoto Dodatku č. 1 začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a prohlašují, že s ním souhlasí v plném rozsahu a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek je pořízen ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

Ostatní ujednání a články Kupní smlouvy ze dne 24. 7. 2018 se tímto Dodatkem č. 1 nemění.

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1

V Plavu dne 29. 8. 2018

V Českých Budějovicích dne 29. 8. 2018

Za kupujícího:

Za prodávajícího:

Obec Plav
Plav 57
370 07 České Budějovice
IČ 005 81 861
1/1

Oldřiška Ribolová
starostka obce

GASTROPROFIS INTERNATIONAL s.r.o.
28. října 12 | 370 01 České Budějovice | CZ
e-mail: info@gastroprofis.cz (4)
IČO: 035 18 154 / DIČ: CZ05518154
www.gastroprofis.cz

Jaroslava Býstrická
jednatelka společnosti

Změnový list č.1 k DODATKU Č.1

Novostavba mateřské školky v obci Plav - registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006180

MÉNĚDODÁVKY

Pozice	Název	Množství	MJ	Cena VČETNĚ DPH	Celkem VČETNĚ DPH
0502a	Výdejová nerezová deska použitý materiál : DIN 1.4301, povrch scotchbrite - nerezový plech tl.1mm - celková tl.desky 40mm bez lemu - vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou rozměr: 1650x200x20mm	-1	ks	3 407.00	-3 407.00
1204	Podlahová vpust 300x300 - boční odtok nerezové provedení vpust pro krabicový žlab, koš vodorovný, sifon včetně těsnění vana 300x300x80 včetně příslušenství mřížkový rošt - protiskluz rozměr: 300x300x80 mm	-1	ks	8 642.00	-8 642.00
1410	Podlahová vpust 300x300 - boční odtok nerezové provedení vpust pro krabicový žlab, koš vodorovný, sifon včetně těsnění vana 300x300x80 včetně příslušenství mřížkový rošt - protiskluz rozměr: 300x300x80 mm	-2	ks	8 742.00	-17 484.00
1506a	Podlahová vpust 300x300 - boční odtok nerezové provedení vpust pro krabicový žlab, koš vodorovný, sifon včetně těsnění vana 300x300x80 včetně příslušenství mřížkový rošt - protiskluz rozměry: 300x300x80 mm	-1	ks	8 742.00	-8 742.00
8	Miska nerez (průměr 20 cm)	-60	ks	198.00	-11 880.00
	CELKEM BEZ DPH				-41 450.41
	CELKEM DPH 21% :				-8 704.59
	CELKEM VČETNĚ DPH :				-50 155.00

VÍCEDODÁVKY

Pozice	Název	Množství	MJ	Cena VČETNĚ DPH	Celkem VČETNĚ DPH
8	Skleněná miska 10,5	60	ks	18.50	1 110.00
	CELKEM BEZ DPH				917.36
	CELKEM DPH 21% :				192.64
	CELKEM VČETNĚ DPH :				1 110.00

CELKEM ZMĚNOVÝ LIST Č.1					
Název					
MÉNĚDODÁVKY					-50 155.00
VÍCEDODÁVKY					1 110.00
CELKEM V KČ VČETNĚ DPH :					-49 045.00
CELKEM BEZ DPH					-40 533.06
CELKEM DPH 21% :					-8 511.94

Oldřiška Ribolová
Oldřiška Ribolová
starostka obce

Obec Plav
Plav 57
370 07 České Budějovice
IČ 005 81 861
/1/

GASTROPROFIS INTERNATIONAL s.r.o.
28. října 12 | 370 01 České Budějovice | CZ
e-mail: info@gastroprofis.cz (5)
IČO: 055 13 154 / DIČ: CZ05513154
Jaroslava Bystřická
jednatelka společnosti

